
入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

法人番号1010601035005

大橋調査(株)

(株)総合土木コンサルタンツ

(株)一測設計
2,800,000-

法人番号7370001002761

法人番号8400501000186
(株)東北構造社

2,000,000- 3

(株)丹野測量設計
2,171,000- 5

法人番号9370001021074

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業務名 令和３年度王城寺原演習場周辺移転対象物件（立木・土地）調査業務 業　　務
概　　要

立木調査（毎木）１筆 約1,260㎡ほか

一般競争入札方式 業務場所 宮城県黒川郡大和町 幹材積計算  ６筆 約88,220㎡
補償額算定　６筆 約88,220㎡

令和３年５月２０日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門）・測量 履行期間 令和３年５月２８日～令和３年７月３１日

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

落札

1,900,000- 2

1,700,000- 1

(株)東建工営
2,009,000- 4

法人番号5370001002020

法人番号6370401000515

(株)エムソーシン
2,320,000- 7

(株)東開技術
2,274,000- 6

法人番号9400601000226

法人番号3370401000617

(株)八州
2,480,000- 9

玉野総合コンサルタント(株)
2,400,000- 8

法人番号4180001031246

(株)光生エンジニアリング
2,680,000- 11

柴田工事調査(株)
2,590,000- 10

法人番号2410001005500

法人番号9370001005028

12
法人番号7400501000030

1/2



入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

業務名 令和３年度王城寺原演習場周辺移転対象物件（立木・土地）調査業務 業　　務
概　　要

立木調査（毎木）１筆 約1,260㎡ほか

一般競争入札方式 業務場所 宮城県黒川郡大和町 幹材積計算  ６筆 約88,220㎡
補償額算定　６筆 約88,220㎡

令和３年５月２０日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門）・測量 履行期間 令和３年５月２８日～令和３年７月３１日

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

名称等
住　 所

（税込） （ （税抜））
（税込） （ （税抜））

法人番号9013201001170

法人番号2410001002489

法人番号8402701000073

法人番号6370001001459

法人番号4410001001423

法人番号2410001002489

(株)オオバ

(株)都市整備

調査基準価格 　-

2,900,000-

(株)秋元技術コンサルタンツ
3,500,000-

(株)菊池技研コンサルタント
3,500,000-

(株)水建技術

契 約 業 者 名
大橋調査(株)
仙台市若林区新寺１丁目６番８－３０３号

契　約　金　額 ¥  1,870,000 - ¥  1,700,000 -
予　定　価　格 ¥  3,979,800 - ¥  3,618,000 -

(株)眞宮技術
2,850,000- 13

15

14

4,790,000- 17 予定価格超過

15

辞退

2/2


